
UCHWAŁA NR 50 /2007 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ....... 2007 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 
Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688
1 Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1759), w związku z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Panu Andrzejowi Kaźmierczakowi, 
od dnia 1 czerwca 2007 r. do dnia powołania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Janusz Michalak

2. Eugeniusz Bobrowski

3. Wojciech Miedzianowski

4. Dariusz Kosmatka


